
Vi gratulerer 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Aktiviteter 
4. kvartal 2024 

 

Dato: Hva skjer: Påmelding: 
   

02 des. Styremøte  
05. des. FKL`s Kirkeparade, Sessvollmoen Ja. 
06. des. Julebord, Befalsmessen, Sessvollmoen Ja. 
11 des. Julekaffen, EIF-huset, Råholt Ja. 

  FORSVARETS SENIORFORBUND 
  avdeling Øvre Romerike 
 
 
 
 
 
 

 

 

Velkommen til FSF – Øvre Romerike😊 
Det å avslutte sitt yrkesaktive liv medfører for alle 

store endringer. Vår avdeling forsøker gjennom 

medlemsmøter og andre aktiviteter å bidra 

positivt til å gjøre den nye tilværelsen bedre.  

Nyhetsbrev nr. 8/2024 
Desember 2024 

Fritjov G Undseth med 85-årsdagen den 05. desember 
Gerd Haugerud med 80-årsdagen den 13. desember 
Jarle Espelund med 70-årsdagen den 19. desember 
Rolf Olsen med 75-årsdagen den 20. desember 
Svein Rustad med 80-årsdagen den 21. desember 
Iva Fallet med 85-årsdagen den 23. desember 
Tordis Synnøve Stensby med 75-årsdagen den 25. desember 

 

Opplysninger hentet fra vårt medlemsregister 
 

God Jul og 

Godt Nytt År! 

Styret takker for tilliten, samarbeidet og engasjementet i 2024. 
Vel møtt i 2025. 

 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FSFØRs Svensketur       Skrevet av Mali Vaagland     STYRET-FSFØR                                               
Styret FSFØR 
IInnlegginnlegg           FSFØRs styre 

Nye medlemmer 
Det er en stor glede å kunne ønske følgende nye medlemmer 
velkommen til oss: 
Lisbeth Christine Olafsen, Lillehammer  
Liv Harriet Yttersian, Jessheim  
Bjørn Nettum, Fjellhammer. 

Styret  
Leder      : Harald Olav Blakseth                 
Nestleder: Geir Anda 
Kasserer : Mali Åse Vaagland 
Sekretær : Dagfinn Schultz 
Medlem   : Marit Halvorsen 
Medlem   : Dag Arne Altenborn 
Medlem   : Edgar Sørlie 
Vara  : Jan Granhaug 
Vara       : Toril Altenborn 
 

Arrangementskomiteen 
Leder     : Marit Halvorsen  
Medlem : Roger Wernersen  
Medlem  : Arve Løkken 
Medlem  : Arve Haugerud 
Medlem  : Gerd Haugerud 
Medlem  : Signe Bengtzon 
Medlem  : Nina H. Løken 
Medlem  : Inger Karin Kollstrøm 
Medlem  : Tordis Synnøve Stensby  
 

Reisekomiteen 
Leder      : Dag Arne Altenborn 
Medlem  : Mikal Hoel 
 

Rekrutteringskomiteen 
Leder       : Edgar Sørlie 
Medlem   : Kai Ole Holter 
Medlem   : Harald Jan Espelund 
 

Revisjon  
Leder       : Erling Moum 
Medlem   : Arne Erik Berg 
 

Valgkomiteen. 
Leder      : Arne Bigseth 
Medlem   : Britt Tripestad 
Medlem   : Henning Opaker 
                 -------***------- 
 

Kontakttelefoner    
   & epost: 

 

Leder: Harald Olav Blakseth     
Tlf: 416 99 745 

priv: harolav@online.no   
oevreromerike@fsforb.no   

 
 

Nestleder: Geir Anda 
Tlf: 452 69 331 

ganda@online.no    
 
 

Æresmedlem i gull fra FSF 
Geir Anda 

 

Æresmedlemmer FSFØR 
Arve Normann Solberg 

Tor Ulf Bygmester 
Trond Sigmund Haugseggen 

Helge Boyesen 
Arne Bigseth 

Harald Blakseth 

Web: www.fsforb.no 

eller bare fsfør 
 

Julekaffen onsdag 11 des.  
kl. 16:00 – 20:00  

på EIF-huset, Råholt. 
Plass til kun 100 medlemmer, kun noen få plasser 

igjen så her er det først til mølla. 
Påmelding innen tirsdag 3. desember til  

Marit tlf: 901 76 751 eller Harald tlf: 416 99 745 

Ønsker alle velkommen til hyggelig førjulsstemning  
  

Tur til Sverige/Strømstad 12. november 2024 
 

Erik bussjåfør startet i Eidsvoll med å ta på passasjerer, og da vi reiste 
fra Jessheim Stasjon, var vi 18 stk. Det var romslig på bussen, men vi 
fikk en veldig fin og behagelig tur til Strømstad, med servering av 
kanelboller og kaffe. Sola tittet fram av og til innimellom tåka, og i 
Østfold hadde vi endelig solskinn. 
Vi kom til Strømstad i god tid før båten skulle gå, så vi fikk tid til å 
handle det vi skulle der. Erik hadde ordnet med billetter og reservert 
langbord, hvor vi alle kunne sitte sammen. 
ColorLine stilte som vanlig med et bugnende lunsjbord, og vi forsynte 
oss godt med nydelig mat og drikke. Noen sa rødvinen var spesielt god 
denne gangen. Selv om gjengen vår ikke var så stor, var det mye folk 
om bord, og god stemning. Tydelig at det nærmer seg jul. 
Det var flott vær, og solnedgangen i Oslo fjorden var magisk. Etter ca. 
2,5 timer gikk vi i land i Sandefjord. Det var blitt mørkt, vi slappet av 
på bussen, og kom glade og fornøyde tilbake til tåka på Romerike. 
Å ta turen denne veien var helt greit, vi starta litt tidligere hjemmefra 
enn før og kom tidligere hjem, så det var fint.  
Anbefales, og vi ser fram til neste tur! 
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JULEBORDET, Befalsmessa, Sessvollmoen 

Fredag 06. desember kl. 18:00 
Julemiddag og hyggelig sosialt samvær m/dans. 

      VELKOMMEN 
 

 

Medlemsmøte i høstmørket. 
Styret inviterte til medlemstreff onsdag 23. oktober på Eif huset på Råholt. Mer enn  50 

medlemmer var møtt fram for å høre om hva som foregår sentralt i FSF,  samt en 

informasjonsrunde om hva som foregår lokalt. Leder Harald ønsket velkommen og vi fikk 

varmet opp sangstemmen.                                                               

Leder av FSF, Jan Erik Thoresen,  fikk så ordet for å fortelle om utviklingen av våre pensjoner, 

nytt fra trygdeoppgjøret og andre sentrale og  aktuelle saker. I utgangspunktet er vel dette noe 

«tørt» stoff, men Thoresen klarte å gjøre det både interessant og forståelig. FSF sitter inne med 

stor detalj kunnskap om lover og regler, og er i en god forhandlingsposisjon med staten. Noe må 

vi fire på, andre ting får vi gjennomslag for. I tillegg til dette ble eldrerådene og digitalt 

utenforskap et samtaleemne. Medlemmene hadde flere spørsmål om dette og andre ting, og fikk 

greit svar. Tror de fleste følte seg trygge på at medlemskontingenten er en lønnsom investering. 

Men nå rev kaffelukta i nesa, og vi forsynte oss godt av framsatte kaker og frukt.  

Åresalget kom i gang, folket strekte litt på beina og var sosiale. Etter hvert kunne leder fortelle 

om reiser og aktiviteter, både gjennomførte og forestående. Tida før jul er travel for de fleste, 

men vi bidrar med kirkeparade, julebord og julekaffe for å stresse ned og kose oss i godt 

selskap. 

Som siste innslag kom Trond med »Nøtteknekkeren». Denne gang med musikalske spørsmål og 

enkelte vriene nøtter om  dagsaktuelle temaer. Det gjelder jo å følge med i tida ! Som kveldens 

siste innslag var trekning av kveldens mange gevinster, før vi fant vår hatt og frakk og satte 

kursen hjemover etter en fin kveld. 
 

 
 

 FKL`s Kirkeparade, Torsdag 05 desember 2024 
  Denne seansen tilsier at julen 2024 er på anmarsj. 

En høytidelig og verdig seanse         

 

Medlemstreff  i Oktober               – skrevet av Trond Haugseggen          

IInnlegginnlegg           FSFØRs styre 

    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FSF-Øvre Romerike har i dag 294 medlemmer 
Redaktør: Harald Blakseth  Tlf 416 99 745 

e-post harolav@online.no eller oevreromerike@fsforb.no 

Web: www.fsforb.no Postadresse: Forsvarsvegen 75,2058 Sessvolmoen 

 

 

Bli medlem og bruk dine medlemsfordeler!  
Det kan være meget lønnsomt!  

Oversikt er distribuert og ligger dessuten på hjemmesiden. 
www.fsf øvre romerike.no under fanen «Om oss» 

 

 

INNMELDINGSBLANKETT   for avdeling  FSF-Øvre Romerike 

Etternavn: Fornavn: Født:  Mobil: 

Adresse: E-post: Fast telefon: 

Postnr: Poststed:  

Nyhetsbrev og annen informasjon ønskes som:   E-post         Brevpost          Sett kryss for ønsket. 

Ektefelle/samboer: 

Etternavn: Fornavn: Født:  Mobil:  

 E-post: Fast telefon: 

Dato/underskrift                                                                         ektefelle/samboer      

                            ……………………………………                                         ………………………………………………. 

Vervet av:   

Medlem som er gått bort i 2024. 
 

Per Olsen Bjerkestuen, døde 6. september – 81 år gammel  

Vi lyser fred over vedkommende minne. 
 
 

   Kjære medlemmer😊  
 

En liten epistel til dere i førejulstiden vi nå er inne i. Avdelingen avsluttet 
vårsesjonen med en Sommerfest i Befalsmessa på Sessvollmoen den 31. mai. 

Deretter var det sommerferie for alle. 
 

Høstsesongen startet opp i slutten av september med et medlemstreff på EIF-huset, Råholt, hvor vi 
fikk besøk av vår gode venn og lege Kjetil Høye, med et stort oppmøte. I oktober fikk vi besøk av 
FSF leder Jan Erik Thoresen som holdt et knakende godt innlegg hva FSF bedriver og gjør for alle oss 
medlemmer. November måned hadde avdelingen en flott tur med buss til Sverige, med påfølgende 
fergetur over til Sandefjord med god mat og taxfree-handel underveis, det deltok 20 reiseglade 
medlemmer. Siste medlemstreff og svensketuren er omhandlet i dette Nyhetsbrevet. 
Nå står vårt tradisjonelle julebord i befalsmessa på Sessvollmoen for tur fredag 6 desember,  
cirka 60 deltakere er foreløpig påmeldt til hyggelig sammenkomst med veldig god julemat, dans og 
sosialt samvær i vante omgivelser. Det siste som gjenstår før julefreden senker seg, er 
JULEKAFFEN på EIF-huset onsdag 11 desember. Der har vi kun plass til 100 medlemmer. 
Når dette nyhetsbrevet sendes ut til dere, er det enda muligheter å være med på denne flotte 
avslutningen av året 2024, har noen få plasser igjen. Her blir det god mat, flott underholdning med 
en av verdens beste panfløytist, Roar Engelberg som reiser verden rundt og opptrer, samt et 
julemøte som er fullspekket av julestemning, så meld dere på de som ennå ikke har gjort det. 

Jeg vil nok treffe mange av dere før julen setter inn, men allikevel vil jeg benytte 

dette Nyhetsbrevet til å ønske dere alle, en Riktig God Jul og et Godt Nytt År. 😊 

Kos dere masse 😊 Stor juleklem fra Harald B. 
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